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三、投标报价明细表（格式）
项目编号：确政采招-2025-09-3 包号： 确政采招-2025-09-3C 货币单位：元

序号 货物名称 品牌 规格型号 原产地
单位及

数量
单价 金额

1 秸 秆 腐 熟

剂（液体）

多稼 20kg/桶，

液体

河南省

鹤壁市

3400

桶

109.00

元

370600

.00 元

2

3

4

...

运输费、其他 3400

桶

4.00 元 13600.

00 元

投标总价（大写）：叁拾捌万肆仟贰佰元整 ￥ 384200.00 元

供应商：鹤壁佳禾生物科技有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 9 月 26 日


